جمهوری اسلامی با همه جناح هایش باید بروند. توده های کارگر و زحمتکش باید سرنوشت خود را به دست گیرند. این تنها راه پایان یافتن ستم، استثمار، فقر و گرانی، تورم و گرسنگی و استبداد سیاسی در ایران است.

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری- حکمتیست

۲۹ بهمن ۱۳۸۹ - ۱۸ فوریه ۲۰۱۱

نژاد، تحت فشار و ستم و استثمار و تعقیب بوده، کشتار شده، زندان کشیده و اعدام گشته اند. هم اکنون تعدادی از فعالین سیاسی در زندان های جمهوری اسلامی در انتظار اجرای حکم اعدام بسر می برند.

کارگران و مردم زحمتکش کردستان هیچ جناح سبز و سیاه جمهوری اسلامی را نمی پذیرند.